

**青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程政府和社会资本合作 PPP 项目青海路桥建设股份有限公司加西公路 3 标项目总承包部绿化工程劳务施工项目  
中标候选人公示**

项目名称	青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程政府和社会资本合作 PPP 项目青海路桥建设股份有限公司加西公路 3 标项目总承包部绿化工程劳务施工项目				
标段（包件）	LH1				
招标编号	QHYZB 劳务 2021-05	招标人名称	青海路桥建设股份有限公司	联系电话	18979295919
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 07 月 27 日 09 时 30 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司二楼会议室	
公示期限	2021 年 07 月 29 日~2021 年 07 月 31 日				
第一中标候选人	青海益路路桥建设有限责任公司	投标报价	<b>2285534.70 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、海东市平安县湟源路街道环境景观绿化工程； 2、青海美都城市保洁有限公司西宁市城西区中心广场绿化工程。		
第二中标候选人	青海景程园林绿化有限公司	投标报价	<b>2291806.05 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、花石峡至久治公路（花石峡至大武段）HD14 标绿化工程； 2、海东工业园区尚未项目落地裸露地块实施苗圃苗木培植项目三标段绿化工程； 3、袁家村河湟印象项目绿化工程。		
第三中标候选人	青海千和建设工程有限公司	投标报价	<b>2320014.90 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、囊谦县白扎乡学校至吉沙村卡玛社公路绿化工程； 2、共和县倒淌河镇次汗达哇乡村配套道路硬化扶贫项目绿化工程； 3、若羌县祁曼塔克乡祁曼塔格环城道路绿化工程。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海生源园林绿化工程有限公司	投标文件投标报价和投标单价高出招标人最高投标限价，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.3 响应性评审标准“投标报价符合第二章“投标人须知”第 3.2 款规定”和“已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的范围、数量和单价”的要求。			

	海东市乐都区永林劳务有限公司	投标文件 2020 年度财务会计报表中未附资产负债表、现金流量表、利润表的复印件，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.2 形式评审标准“财务状况符合招标文件第二章投标人须知 1.4.1 规定”的要求。（招标文件要求：投标人须提供近三年（2018 年至 2020 年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表的复印件）。
其他投标单位	青海谦信建筑劳务有限公司	
备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。		

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 7 月 29 日

**青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程政府和社会资本合作 PPP 项目青海路桥建设股份有限公司加西公路 3 标项目总承包部绿化工程劳务施工项目  
中标候选人公示**

项目名称	青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程政府和社会资本合作 PPP 项目青海路桥建设股份有限公司加西公路 3 标项目总承包部绿化工程劳务施工项目				
标段（包件）	LH3				
招标编号	QHYZB 劳务 2021-05	招标人名称	青海路桥建设股份有限公司	联系电话	18979295919
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 07 月 27 日 09 时 30 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司二楼会议室	
公示期限	2021 年 07 月 29 日~2021 年 07 月 31 日				
第一中标候选人	青海仲福建设工程有限公司	投标报价	<b>2011780.94 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、海东市平安区 2019 年林业改革发展资金造林项目； 2、海东市乐都区 2019 年城区零星裸露地绿化工程； 3、海东市平安区天然林资源保护二期工程 2019 中央预算内投资造林项目与海东市平安区切块下达 2019 年第一批改革发展资金造林项目。		
第二中标候选人	青海青茂生态开发有限公司	投标报价	<b>2124998.05 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、湟源县申中乡口子至红土湾公路绿化工程； 2、德令哈市 2020 年度林业和草原生态保护恢复资金项目； 3、湟源县 2018 年高原美丽乡村村庄绿化建设项目。		
第三中标候选人	海东市昌达建设工程有限公司	投标报价	<b>2155479.57 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、互助县 2020 年第一批重点公益林造林项目。		
被否决投标单位	单位名称	被否决原因			
	互助绿之源园林劳务有限责任公司	投标文件投标报价和投标单价高出招标人最高投标限价，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.3 响应性评审标准“投标报价符合第二章“投标人须知”第 3.2 款规定”和“已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的范围、数量和单价”的要求。			

	青海天泽生态治理有限公司	投标文件未对招标文件工程质量作出实质性响应，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.3 响应性评审标准“工程质量及安全要求符合第二章“投标人须知”第 1.3.3 项规定的要求。）；投标文件未附 2019 年度财务会计报表，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.2 形式评审标准“财务状况符合招标文件第二章投标人须知 1.4.1 规定”的要求。（招标文件要求：投标人须提供近三年（2018 年至 2020 年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表的复印件）。
	青海锦地建设工程有限公司	投标文件“近年完成的类似项目情况表”未附类似项目业绩，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准“类似项目业绩符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定”的要求。（招标文件要求：近三年内(2018 年 07 月 01 日至投标截止时间止)至少完成过一个公路工程绿化项目的施工业绩。))。
其他投标单位	/	
备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。		

青海宏远工程咨询管理有限公司  
2021 年 7 月 29 日

**青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程政府和社会资本合作 PPP 项目青海路桥建设股份有限公司加西公路 3 标项目总承包部绿化工程劳务施工项目  
中标候选人公示**

项目名称	青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程政府和社会资本合作 PPP 项目青海路桥建设股份有限公司加西公路 3 标项目总承包部绿化工程劳务施工项目				
标段（包件）	LH4				
招标编号	QHYZB 劳务 2021-05	招标人名称	青海路桥建设股份有限公司	联系电话	18979295919
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 07 月 27 日 09 时 30 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司二楼会议室	
公示期限	2021 年 07 月 29 日~2021 年 07 月 31 日				
第一中标候选人	青海广翔水利水电工程有限公司	投标报价	<b>2168543.00 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、果洛州玛多县税务局干部活动阵地绿化改造项目。		
第二中标候选人	青海昊翔建设工程有限公司	投标报价	<b>2172898.00 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、贵德县常牧镇曲丹峪大道绿化及周边环境整治工程。		
第三中标候选人	青海和玉建设工程有限公司	投标报价	<b>2175075.00 元</b>		
		工程质量	合格		
		工期	37 日历天		
		安全目标	满足国家相关规定，不发生一般及以上安全事故		
		企业业绩	1、青海碱业有限公司 2019 年厂区及柴旦生活区绿化工程。		
被否决 投标单位	单位名称		被否决原因		
	青海恩泽园林绿化工程有限公司		投标文件未对招标文件工程质量作出实质性响应，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.3 响应性评审标准“工程质量及安全要求符合第二章“投标人须知”第 1.3.3 项规定”的要求。		

	海东市乐都区永林劳务有限公司	投标文件 2020 年度财务会计报表中未附资产负债表、现金流量表、利润表的复印件，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.2 形式评审标准“财务状况符合招标文件第二章投标人须知 1.4.1 规定”的要求。（招标文件要求：投标人须提供近三年（2018 年至 2020 年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表,包括资产负债表、现金流量表、利润表的复印件）。
其他投标单位	/	
备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。		

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 7 月 29 日